
«Корткерос» 
муниципальной районса 

Администрация

Администрация 
муниципального района 

«Корткеросский»

13.09.2023

ШУОМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Корткерос, Корткеросский р-н, 
Республика Коми

№  1179

Об утверждении перечня управляющих организаций для 
управления многоквартирным домом, в отношении которого 

собственниками помещений в многоквартирном доме не 
выбран способ управления таким домом или выбранный 

способ управления не реализован, не определена управляющая
организация

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, 
постановлением Правительства Российской Федерации от 21.12.2018 № 1616 
«Об утверждении Правил определения управляющей организации для 
управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками 
помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким 
домом или выбранный способ управления не реализован, не определена 
управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты 
Правительства Российской Федерации», администрация муниципального 
района «Корткеросский» постановляет:

1. Утвердить перечень управляющих организаций для управления 
многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений 
в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или 
выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая 
организация согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящщ»;^0СЕ^авления возложить на 
заместителя Главы муниципального р а й о ^ ^ ^ ^ д а й ^ ^ ^ ^ ^ »  - руководителя 
администрации (Изъюрова С.Л.)..

3. Настоящее постановление всту;

Глава муниципального района «Ко 
руководитель администрации

нятия.

К.Сажин



Приложение
к постановлению администрации 

муниципального района 
«Корткеросский» 
13.09.2023 № 1179

Перечень
управляющих организаций для управления многоквартирным домом, в 

отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме 
не выбран способ управления таким домом или выбранный способ 

управления не реализован, 
не определена управляющая организация

№ Д а та Н аи м ен о в ан и е Н ом ер  и д а т а К о л и ч еств о К о л и ч еств о
п/п вк л ю ч ен и я у п р ав л яю щ ей вы д ач и м н о го к в ар ти р н м н о го к в ар ти р н

в п ер еч ен ь о р га н и зац и и , л и ц ен зи и  н а ы х  д о м о в , ы х  д о м о в ,
о р га н и зац и и И Н Н , О Г Р Н п раво н ах о д я щ и х с я  в у п р ав л ен и е  в

о су щ еств лен и у п р ав л ен и и о тн о ш ен и и
я (в к л ю ч ен н ы х  в к о то р ы х

п р ед п р и н и м а л и ц ен зи ю  н а о су щ еств л я ете
тел ь ск о й о су щ еств л е н и е я  н а  о сн о в ан и и

д ея тел ь н о сти п р е д п р и н и м а т р е ш е н и я  об
по ел ь ск о й о п р ед ел ен и и

у п р ав л ен и ю д ея т е л ь н о с т и у п р ав л яю щ ей
м н о го к в ар ти р по у п р ав л ен и ю о р га н и зац и и
н ы м и  д о м ам и м н о го к в ар ти р н д л я

ы м и  д о м ам и ) у п р ав л ен и я
м н о го к в ар ти р н .

ы м  д о м о м

1 06 .0 9 .2 0 2 3 ООО «УК дом № 0 1 1 0 0 0 3 2 5 113 0
С Е Р В И С о т 2 8 .0 7 .2 0 2 2

К О М Ф О Р Т  Р К », 
И Н Н  112 1 0 2 9 0 3 8 ,

О Г Р Н .
1 1 2 1 0 0 0 0 2 9 5 8


